GIRONE UN

BARENGO SPORTIVA
BARENGO

CALCIO FARA
FARA NOVARESE

CASALINO 1964
CASALINO

MEZZOMERICO CALCIO
MEZZOMERICO

POLISPORTIVA SAN GIACOMO
NOVARA

SPORTING TRECATE CALCIO
TRECATE

VIRTUS MULINO CERANO
CERANO

CAMPIONATO 37 Terza categoria Novara

S.ROCCO
VIALE RIMEMBRANZA,

VOLUNTAS NOVARA
VIA GARIBALDI, 13

SPORTING BORGOLAVEZZARO

VIA CAMPO SPORTIVO,

LIBERTAS VAPRIO
VIA OLEGGIO, 2

NOVARA

piemontevda.Ind.it

COMUNALE
86/88

COMUNALE

LUIGI CANTONE
2

COMUNALE

AMATORI CALCIO GRANOZZESE COMUNALE

VIA ARDEMAGNI

SPORTIVA CALTIGNAGA

SUSSIDIARIO

PIAZZALE RIMEMBRANZE

LIBERTAS RAPID

VIA LUIGI BELLOTTI,

COMUNALE
10

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO * * *
LEGA NAZIONALE DILETTANTI
Delegazione Provinciale

)

DATA

1/10/23

1/10/23

1/10/23

1/10/23

1/10/23

1/10/23

1/10/23

ORA

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

00

00

00

00

00

00

00

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A



GIRONE UN

BORGOLAVEZZARO
BORGOLAVEZZARO

CAMERI CALCIO
CAMERI

LIBERTAS VAPRIO
VAPRIO D'AGOGNA

UNION NOVARA
NOVARA

RIPOSA

GIRONE UN

ARONA CALCIO
ARONA - MERCURAGO

CAMERI CALCIO
CAMERI

CUREGGIO
CUREGGIO

FOMARCO DON BOSCO PIEVESE
PIEVE VERGONTE

US PROVIGEZZO
SANTA MARIA MAGGIORE

CAMPIONATO P7 JUNIORES UNDER 19 PROVINC.

ROMAGNANO CALCIO A.S.D. COMUNALE
VIA MORTARA - S.S. 211

BRIGA G.PAGGI

PIAZZA SALVO D'ACQUISTO

SOCCER GATTICO VERUNO COMUNALE
VIA NOVARA 15
SPORTIVA CALTIGNAGA COMUNALE

VIA RUZZANTE

S. ROCCO

CAMPIONATO A7 ALLIEVI UNDER 17 PROVINC.

VOLUNTAS SUNA SINTETICO
VIA MONTE NERO, 47
SPORTIVA CALTIGNAGA G.PAGGI

PIAZZA SALVO D'ACQUISTO

CASTELLETTESE COMUNALE
VIA PER MARZALESCO, 14

VERBANIA CALCIO COMUNALE
VIA ALCIDE DE GASPERI, 3

UNION NOVARA
LOC. PRAUDINA

COMUNALE

"MONTE NERO"

-NO-

DATA

30/09/23

30/09/23

30/09/23

30/09/23

DATA

1/10/23

1/10/23

1/10/23

1/10/23

1/10/23

ORA

16:00

15:00

15:00

15:00

ORA

10:30

10:30

14:30

10:00

10:30

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A



GIRONE UN

OLIMPIA SANT AGABIO 1948
NOVARA

SPORTIVA CALTIGNAGA
CALTIGNAGA

CUREGGIO
CRESSA

POLISPORTIVA SAN GIACOMO

NOVARA

GIRONE UN

CUREGGIO
CRESSA

OLIMPIA SANT AGABIO 1948
NOVARA

PERNATESE 1928
PERNATE - NOVARA

TRECATE CALCIO
TRECATE

UNION NOVARA
NOVARA

RIPOSA

CAMPIONATO XA ALLIEVI B UNDER 16 PROVINC.-NO

DATA

OLEGGIO SPORTIVA OLEGGIO COMUNALE 30/09/23
VIA PIANCA, LOC. SANT'AGABIO

CAMERI CALCIO COMUNALE 30/09/23
VIA DELLO SPORT, 1

VEVERI 1974 COMUNALE 1/10/23
VIA MARTIRI

LIBERTAS RAPID COMUNALE 1/10/23
VIA ARDEMAGNI

CAMPIONATO G7 GIOVANISSIMI UNDER 15 PROV.-NO
DATA

CARPIGNANO COMUNALE 1/10/23
VIA MARTIRI

BIANDRATE 2018 COMUNALE 1/10/23
VIA PIANCA, LOC. SANT'AGABIO

VEVERI 1974 COMUNALE 1/10/23
STRADA OLEGGIO

BRIGA COMUNALE 1/10/23
VIA MEZZANO, 32

CAMERI CALCIO COMUNALE 1/10/23

VIA RUZZANTE

POLISPORTIVA SAN GIACOMO

ORA

15:00

15:45

14:30

10:30

ORA

10:00

10:30

10:30

10:30

10:30

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A

2A



GIRONE A

JUVENTUS CLUB A.S.D.
NOVARA

LIBERTAS RAPID
TORRION QUARTARA - NOVARA

RIPOSA

GIRONE B

VARALLO E POMBIA
VARALLO POMBIA

ARONA CALCIO
ARONA - MERCURAGO

VIRTUS MULINO CERANO
CERANO

CAMPIONATO KT TORNEO PRECAMPIONATO Ul4
PERNATESE 1928 COMUNALE
VIALE MARMO

BORGOLAVEZZARO COMUNALE
STRADA VICINALE AGOGNA

A.S5.D. NOVARA CITY FC

CAMPIONATO KT TORNEO PRECAMPIONATO Ul4

1924 SUNO F.C.D. COMUNALE
VIA LEONARDO DA VINCI, 27

ROMAGNANO CALCIO A.S.D. SINTETICO "MONTE NERO"

VIA MONTE NERO, 47

CAMERI CALCIO COMUNALE
VIA LUIGI BELLOTTI, 10

DATA

1/10/23

1/10/23

DATA

30/09/23

1/10/23

1/10/23

ORA

10:30

15:30

ORA

16:15

15:15

10:30

2A

2A

2A

2A

2A



